株式会社 三善  書籍部

〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

Tel:03-3398-9163 / Fax:03-3398-9170

お取引先様 各位

令和 7年 4月 吉日

ゴールデンウィーク中の出荷業務についてのご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社のゴールデンウィーク中の営業については、カレンダー通りとさせていただきます。

また、連休に伴う弊社在庫商品に関する出荷業務につきまして、下記のようにご案内致します。

何卒ご理解の上、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

5 月 1 日（木）午前までのご注文※ ⇒ 5 月 2 日（金）発送

5 月 1 日（木）午後（締切後）以降のご注文 ⇒ 5 月 7 日（水）以降順次発送

※ 午前のご注文はＡＭ11:00で締め切らせていただきます。